
 
 

UCHWAŁA NR LXI/817/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE 

z dnia 1 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/310/09 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 24 kwietnia 2009r., 
w sprawie ustalenia „Regulaminu ustalania i wypłacania dodatków do wynagrodzenia oraz obliczania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny zastępstw doraźnych nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach, szkołach podstawowych, zespołach i gimnazjach prowadzonych przez Gminę Żabno” 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a oraz  art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia 
za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j.: Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r., o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2024 r. poz.19)  Rada Miejska w Żabnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie ustalania i wypłacania dodatków do wynagrodzenia oraz obliczania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny zastępstw doraźnych nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, 
szkołach podstawowych, zespołach i gimnazjach prowadzonych przez Gminę Żabno stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXIX/310/09 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 24 kwietnia 2009r., w sprawie ustalenia 
„Regulaminu ustalania i wypłacania dodatków do wynagrodzenia oraz obliczania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny zastępstw doraźnych nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach 
podstawowych, zespołach i gimnazjach prowadzonych przez Gminę Żabno (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2009r., Nr. 357, poz.2570) ), zmienionym kolejno Uchwałą Nr X/133/19 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 
13 września 2019r., w sprawie zmiany regulaminu ustalania i wypłacania dodatków do wynagrodzenia oraz 
obliczenia wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny zastępstw doraźnych nauczycieli 
zatrudnionych w przedszkolach, szkołach podstawowych, zespołach i gimnazjach prowadzonych przez Gminę 
Żabno wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do Regulaminu  - Tabela dodatku funkcyjnego nauczycieli, otrzymuje nowe brzmienie: 

„Tabela dodatku funkcyjnego nauczycieli”. 

MIESIĘCZNIE W ZŁ I STANOWISKO 
OD DO 

1. Dyrektor szkoły liczącej do 7 oddziałów 1000 2500 
2. Dyrektor szkoły liczącej od 8 do 12 oddziałów 1500 3000 
3. Dyrektor szkoły liczącej ponad 12 oddziałów 2000 3500 
4. Dyrektor przedszkola  1300 2800 
II DODATKI MIESIĘCZNIE W ZŁ 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 1034



1. Opiekun stażu 150 
2. Wychowawca klasy  300 
3. Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 300 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna i dyrektorom szkół i przedszkoli Gminy Żabno. 

§ 5. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego  i wchodzi w  
życie  z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 

 
 

Andrzej Głód 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1034


	UCHWAŁA NR LXI/817/24 RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 4
	§ 5


		2024-02-07T13:34:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




